
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA 
ESTADO DE SÃO PAULO 
www.cmguararema.sp.gov.br 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 04/2019 

EDUARDO APARECIDO MOREIRA FRANCO, Presidente da 
Câmara Municipal de Guararema, usando das atribuições que lhe 
são conferidas, 

R E S O L V E: 

Art.1° Exonerar o Sr. Alvaro Francisco de Paula, portador do 
RG nº 17.782.369-0, inscrito no CPF/MF sob o n º 070.792.618-
13, ocupante do emprego permanente de 
Pública, do desempenho de CONTROLADOR 
MUNICIPAL DE GUARAREMA, nos termos do 
Resolução nº 04/2014 e suas alterações. 

Agente 
INTERNO 
§1º do 

de Gestão 
DA CÂMARA 
art.12 da 

Art.2 ° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 02 DE MAIO DE 2019. 

EDUARDO AP FRANCO 

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal e publicado no 
Quadro de Editais na mesma data supra . .  

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 -Centro -Guararema -SP -CEP 08900-000 -Tel.: (11) 4693-1114 


